СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ УГЛЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Тацинский район, Ростовская область ___________________________________________________________________

Решение

18 февраля 2016 года                 пос. Углегорский                            № 109
Об официальном печатном

средстве массовой информации

Углегорского сельского поселения

Руководствуясь,   п. 7 части 1 статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"),  статьей 7, 12 Закона Российской Федерации от 27 декабря 1991 года N 2124-1 « О средствах массовой информации» (в ред. Федерального закона от 22.08.2004 N 122-ФЗ), Областным законом от 06.08.2008 № 48-ЗС «О регистре муниципальных нормативных правовых актов Ростовской области», постановлением Администрации Ростовской области от 23.12.2008 № 602 «Об утверждении Порядка организации работы по ведению регистра муниципальных нормативных правовых актов Ростовской области», в соответствии с ст. 31 п. 1 п.п. 41 Устава муниципального образования «Углегорское сельское поселение», и в целях более широкого информирования населения о деятельности органов местного самоуправления
Собрание депутатов РЕШИЛО:
1. Считать официальным средством массовой информации Углегорского сельского поселения бюллетень «Углегорский вестник для опубликования муниципальных нормативных правовых актов, обсуждения проектов муниципальных правовых актов по вопросам местного значения, доведения до сведения жителей муниципального образования «Углегорское сельское поселение»,  официальной информации о социально-экономическом и культурном развитии муниципального образования, о развитии его общественной инфраструктуры и иной официальной информации.
2.  Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Тацинского района «Районные вести».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 01.03.2016г.
4.  Контроль за исполнением данного решения  возложить на постоянную комиссию по экономической реформе, бюджету, налогам, муниципальной собственности (Смирнов А.К.)

Глава Углегорского

         сельского поселения

А.В. Козин
PAGE